E|

TauMmc

KBaprupa-Tpancdopmep. KBapTupa
MOXKeT OBbITh KaK OTHOKOMHATHOH.
TaK H MPOCTOPHOH CTyTHEH

[1nan KBapTUPEL C MeOEbIO

33,89
35,71

|| 364
(1,82)

[1nan kBapTUpk 6e3 Mebenu

33,89
3571

PacrnonoxeHnue KBapTUPHL Ha 3Taxe

Anpec moma:
Poccus, JIerunrpaackas o01acth, BceBomoxKCKui
pation, CepTo0BO, MUKpOpalioH YeépHas Peuka

ITnomans, kB.M. 35.71
XKunag, k.M.  12.24

Kopmyc 5
ITax 4
CTONMOCTS:

7 784 780 pyo.
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